
   
 

Istituto professionale  “Rainulfo Drengot” - Aversa 
Indirizzo: “Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera” 

Articolazioni: “Enogastronomia”, “Servizi di sala e di vendita” e “Accoglienza turistica” 

 
Deliberazione del consiglio di istituto  

n. 14 del 07/10/2020 
 

OGGETTO:  Regolamento di istituto 

 

L’anno duemilaventi addì sette del mese di ottobre alle ore 20:00 si è riunito, 
su convocazione del suo Presidente. Fatto l'appello nominale risultano:  

COGNOME NOME QUALIFICA PRESENTI ASSENTI 

Buonocore Nicola Dirigente Scolastico X  

Tabarro  Luisa Componente Docente X  

Cecere  Giuseppe Componente Docente X  

Menale  Giuseppe Componente Docente X  

Caragallo  Anna Componente Docente X  

Colella  Tommaso Componente Docente  X 

Cantile  Ettore Componente Docente  X 

Buompane   Ortensio Componente Docente X  

Cacciapuoti  Valerio Componente Docente  X 

Calvanese  Fiorella Componente Genitore  X 

Silvestri  Concetta Componente Genitore X  

Francese  Michela Componente Genitore X  

Zaccariello  Antonio Componente Genitori  X 

Menale Maria Componente non docente  X 

Oliva Roberto Componente non docente X  

De Luca  Gianmarco Componente Studente  X 

Laiso Anna Componente Studente  X 

Migliaccio Luigi Componente Studente  X 

Pepe Antonio Componente Studente  X 

  TOTALE 9 10 

Svolge le funzioni di Segretario: Dott. Oliva Roberto 

Svolge le funzione di Presidente Nicola Buonocore e constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sugli 

argomenti scritti all’ordine del giorno. 
ANNOTAZIONI D'ARCHIVIO 

Affissa all’albo il 07/10/2020         
     IL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA  

      (Dott. Oliva Roberto)   
 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto  l'art.10, comma3, lettera a del T.U.16/4/94, n.297 (Dispo-

sizioni legislative in materia di istruzione); 

Visti  gli art. 8 e 9 del DPR 8/3/99, n. 275 (Norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche) 

Visti  gli art. 2, 3 e 4 del DPR 24/6/98, n. 249 (Statuto delle stu-

dentesse e degli studenti) 

Visto  il DPR 235 del 2007 recante integrazioni allo Statuto delle 

studentesse e degli studenti 

Visto il regolamento che disciplina la vita della comunità scolasti-

ca, l’esercizio del diritto di associazione e di assemblea de-

gli studenti, che individua le mancanze disciplinari degli al-

lievi e le relative sanzioni disciplinari e che stabilisce le 

modalità di sottoscrizione, modifica e revisione del patto di 

corresponsabilità educativa approvato dal Consiglio di isti-

tuto nella seduta del 02/10/2017 con delibera n. 16 

Valutata  l'opportunità di modificare il regolamento d'istituto ritenuto 

non più in linea e coerente con la situazione emergenziale 

in atto; 

Sentito il Dirigente Scolastico che illustra ai presenti la proposta di 

modifica al regolamento 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità dei presenti la modifica al regolamento cosi come proposto dal 

Dirigente Scolastico 

Il presidente del Consiglio di istituto terminata la trattazione degli argomenti 

posti all’ordine del giorno, alle ore 21:30 dichiara sciolta la seduta. 

 

Il Segretario del Consiglio di 

Istituto 

 

Il Presidente del Consiglio di 

Istituto 

Dott. Oliva Roberto Prof.Nicola Buonocore 

 


